
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Opracowanie programu rewitalizacji miasta Tomaszowa Mazowieckiego na lata 2023-2030.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTO TOMASZÓW MAZOWIECKI

1.2.) Oddział zamawiającego: URZĄD MIASTA TOMASZÓW MAZOWIECKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648310

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: POW 10/16

1.4.2.) Miejscowość: Tomaszów Mazowiecki

1.4.3.) Kod pocztowy: 97-200

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.4.7.) Numer telefonu: 44 724 23 11

1.4.8.) Numer faksu: 44 724 23 11

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.pub@tomaszow-maz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.tomaszow.miasta.pl/public/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4068b584-a04e-11ec-80f8-1ad70aec7fa4

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00279847

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-06-28

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00095787/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Projektu pn. „Tomaszów Mazowiecki – opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020”,
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Pomoc
Techniczna 2014 – 2020.

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00279847/01 z dnia 2023-06-28

2023-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Opracowanie programu rewitalizacji miasta Tomaszowa Mazowieckiego na lata 2023-2030.

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest: Opracowanie programu rewitalizacji miasta Tomaszowa Mazowieckiego na lata 2023-
2030.
2. Opis przedmiotu zamówienia: Opracowanie programu rewitalizacji miasta Tomaszowa Mazowieckiego na lata 2023-2030,
na podstawie ustawy o rewitalizacji z dnia 9 października 2015 r. (tj. Dz.U. 2021 poz. 485), stanowiącego działanie II.5
projektu pn. „Tomaszów Mazowiecki – opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020”,
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014 – 2020.
3. Zakres przedmiotu zamówienia: Usługa będzie obejmować przygotowanie dokumentu wraz z pełną diagnozą, na
podstawie której wyznaczone zostaną obszary zdegradowane, obszar rewitalizacji oraz wskazane główne kierunki działań
rewitalizacyjnych będzie stanowił projekt rekomendowany Radzie Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego do uchwalenia.
4. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia zawarto w części IV – stanowiącej integralną część SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 73220000-0 - Usługi doradcze w zakresie rozwoju

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

73200000-4 - Usługi doradcze w zakresie badań i rozwoju

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-04-25

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
8 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw
Gospodarczych DELTA PARTNER

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5482251541

4.3.3.) Ulica: Zamkowa 3a/1

4.3.4.) Miejscowość: Cieszyn

4.3.5.) Kod pocztowy: 43-400

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 70602,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00149997/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-06-23

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 3

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

W związku z pismem wykonawcy z dnia 07.09.2022 r. wybranym do realizacji niniejszego zamówienia informującym o

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00279847/01 z dnia 2023-06-28

2023-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



wydłużającej się procedurze pozyskiwania danych niezbędnych do sporządzenia dokumentu oraz wydłużającym się
okresem uchwalenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji, a następnie uchwały w sprawie przystąpienia do
sporządzania programu rewitalizacji, wynikające z proceduralnego niezwoływania sesji Rady Miejskiej Tomaszowa Maz.,
stanowiącym załącznik do niniejszego aneksu, strony zgodnie postanawiają na podstawie § 8 ust. 1 pkt 3 lit. d), w związku z
§ 12 ust. 4 tejże umowy, dokonać zmiany umowy w zakresie terminu wykonania przedmiotu umowy.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Wobec powyższego:

1. § 1 ust. 5 umowy otrzymuje nowe obowiązujące brzmienie:

Termin wykonania przedmiotu umowy: I etap nie później niż do dnia 20.12.2022 r., II etap nie później niż do dnia
28.02.2023 r.

2. § 1 ust. 6 umowy otrzymuje nowe obowiązujące brzmienie:

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

W związku z pismem wykonawcy z dnia 21.02.2023 r. wybranym do realizacji niniejszego zamówienia informującym o
wydłużającym się okresem pozyskiwania od zamawiającego przedsięwzięć do dokumentu oraz procedurą powoływania
Komisji Rewitalizacji oraz „Notatką służbową” Wydziału Rozwoju Inwestycji i Klimatu w/m z dnia 23.02.2023 r., stanowiących
załączniki do niniejszego aneksu, strony zgodnie postanawiają na podstawie § 8 ust. 1 pkt 3 lit. d), w związku z § 12 ust. 4
tejże umowy, dokonać zmiany umowy w zakresie terminu wykonania przedmiotu umowy.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Wobec powyższego:

1. § 1 ust. 5 umowy otrzymuje nowe obowiązujące brzmienie:

Termin wykonania przedmiotu umowy: I etap nie później niż do dnia 20.12.2022 r., II etap nie później niż do dnia
31.05.2023 r.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 3

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

W związku z pismem wykonawcy z dnia 15.05.2023 r. wybranym do realizacji niniejszego zamówienia informującym
informującym o możliwości dokonywania korekt w opracowanym dokumencie oraz o podjęciu zarządzania o przystąpieniu
do konsultacji społecznych projektu GPR oraz „Notatką służbową” Wydziału Rozwoju i Inwestycji w/m z dnia 15.05.2023 r.,
stanowiących załączniki do niniejszego aneksu, strony zgodnie postanawiają na podstawie § 8 ust. 1 pkt 3 lit. e), w związku z
§ 12 ust. 4 tejże umowy, dokonać zmiany umowy w zakresie terminu wykonania przedmiotu umowy.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Wobec powyższego:

1. § 1 ust. 5 umowy otrzymuje nowe obowiązujące brzmienie:

Termin wykonania przedmiotu umowy: I etap nie później niż do dnia 20.12.2022 r., II etap nie później niż do dnia
23.06.2023 r.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 70602,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00279847/01 z dnia 2023-06-28

2023-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00279847/01 z dnia 2023-06-28

2023-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Opracowanie programu rewitalizacji miasta Tomaszowa Mazowieckiego na lata 2023-2030.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTO TOMASZÓW MAZOWIECKI
	1.2.) Oddział zamawiającego: URZĄD MIASTA TOMASZÓW MAZOWIECKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648310
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: POW 10/16
	1.4.2.) Miejscowość: Tomaszów Mazowiecki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 97-200
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 44 724 23 11
	1.4.8.) Numer faksu: 44 724 23 11
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.pub@tomaszow-maz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.tomaszow.miasta.pl/public/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4068b584-a04e-11ec-80f8-1ad70aec7fa4
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00279847
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-06-28

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00095787/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 73220000-0 - Usługi doradcze w zakresie rozwoju
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 73200000-4 - Usługi doradcze w zakresie badań i rozwoju

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-04-25
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Gospodarczych DELTA PARTNER
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5482251541
	4.3.3.) Ulica: Zamkowa 3a/1
	4.3.4.) Miejscowość: Cieszyn
	4.3.5.) Kod pocztowy: 43-400
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 70602,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00149997/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-06-23
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 3
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 3
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 70602,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



